
Origen

14,49¡1,775.00
14,494,775.00

0.00
0.00

14,494,775.OO
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

9,8r1,593.85
9,811,593.85

0.00
0.00

9,385,776.00
0.00
0.00
0.00

425,S17.85
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

224,037 ,335.70
0.00
0.00
0.00
0.00

221,037,335.7O
0.00

224,037 ,335 .70
0.00
0.00
0.00

Apl¡cac¡ón
acftvo
Activo C¡¡culan'é
Efectivo y Equ¡valentes
Oerechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibi Eienes o Servicios
lnveniarios
Almacénes
Estimac¡ón por Pérdida o oete.ioro de Acijvos Circulantes
Oros Aclivos Circulañtes

Actlvo No Chculanta
lnversiones F¡nancieras a Largo Plazo
Oerechos a Recibir Efectivo o Equivelentes a Largo Plazo
Bienes lnmuebles, lnfraesttuctura y Construccjonés €n Proceso
Bienes Muebles
Activos lniang¡bles
Oepreciac¡ón, Deterioro y Amorlización Acrlmulada de Brenes
Aclivos Dife.idos
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activo6 no Circulañtes
Olros Activos no C¡rcuantes

PASTVO

Paslvo Cl¡cula te
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documenlos por Pagar a Corlo Plazo
Porción a Corto Plazo de lá Deuda Pública a Largo Plazo
Títulos y Valores a Corlo Plazo
Pasivos Diferidos a Corlo Plazo
Fondos y Eienes de Terceros en Garantla y/o Administrac¡ón a Corto Plazo
Provisiones a Corlo Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Paslvo No Clrculante
Cuenlas por Pagara Largo Plazo
Documentos por Pagar a LaEo Plazo
Deuda Públic¡ a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes c,e ferceros en Garantía y/o en Admanistración a tárgo Pla¿o
Provisiones a Largo Plazo

HACIENOA PÚBLICA/PATRIf{ONIO
H ac ¡ oñ d a Pú b I i c alPat¡¡ mo nio C o ¡tüb u I cto
Aportaciones
Donaciones de Cap¡lal
Actuahzac¡ón de la Haoenda Públcá/Patrimono

Haclenda Púb crJPaümonio Géne,edo
Resultados del Ejerc¡cio (Ahonc/ Oesáhoro)
Resultados de Ejercic¡os Anteriores
Revalúos

Rectificac¡ones de Resultados de E erc¡cios Antoriores

Excéso o lnsullclqlcla dt la Actuallaaclón alo L Hacte,.laiÉ Pú lc¿/Prdmonlo
Resultado por Posición Monetrada

11,635,7,18.51

7,061,277
4,574,471

124,04.707
10,745,381

verdad declaramos que los Estados Fiñañcieros y sus notas, son

109,01
4,277,

0.00
0.00

corectos y responsabilidad del emisor".

MONTOYA VARGAS'li 
Ftt&pElfIE MUNtcrpAL pRovtstoNAL

xUtlliinii,


